Trdkumai, pastebeti Paslaugq

perdavimo metu, paZymimi Paslaugq Perdavimo ir priemimo akte ir turi bfrti Tiekejo nedelsiant
i5taisyti savo s4skaita per UZsakovo nustatyt4 proting4 termine.

3. Apmokdjimo s4lygos

3.1. Paslaugos yra atliekamos pagal 5i4 Sutarti uZ 953,75 Eur. [devyni Simtai penkiasdeSimt trys
eurai ir 75 euro centail sum4 fiskaitant PVM).
3.2. Atlyginimas uZ Paslaugq mokamas Sia tvarka:
3.2.1. UZsakovas nuo paslaugq perdavimo-pri6mimo akto pasira3ymo ir s4skaitos pateikimo dienos
uZ atliktas paslaugas apmokama ne veliau kaip per 30 (trisde5imt) darbo dienq nuo Perdavimo ir